
                      Università degli Studi di Napoli Federico II 

 SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE 

           DIPARTIMENTO  DI SCIENZE CHIMICHE 

 
        Il Direttore 
        Prof.ssa Rosa Lanzetta 
        Phone: +39 081 674191 
        rosa.lanzetta@unina.it 

 
DECRETO DEL DIRETTORE N. 28 del 12/03/2019 

 

VISTO    l’articolo 14 del vigente Statuto di Ateneo; 
VISTO    il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTA    la necessità della nomina di un notaio per il conferimento di una procura notarile per 

Stipula Contratto di Sviluppo “ALTERGON ITALIA” (CDS000463)con capofilla l’impresa 

Altergon Italia     S.r.l.; 

VISTO    il Decreto Rettorale n.35 del 08/01/2019, con il quale è stato costituito l’Elenco dei 

notai a cui affidare specifici incarchi-mediante apposite provvedimento- per singolo atto o 

gruppo di atti omogenei e/o funzionalmente collegati, in ossequio al principio di rotazione; 

VISTA     la richiesta inviata all’Ufficio Economato a mezzo e mail del 06/03/2019; 

VISTA     la nota del 12/03/2019 con la quale l’Ufficio Economato ha comunicato che a 

seguito di consultazione dei nominative indicate nel citato elenco, il notaio Dott. Marco de 

Ciutiis ha presentato il miglior preventive pervenuto dell’importo complessivo di €115,90 

così distinto: €18,30 per Spese anticipate + ( €80,00 per Onorari e competenze + IVA al 22% 

pari ad €17,60); 

PRESO ATTO che nel pro-forma di fattura n.50 del 7 marzo 2019, il citato notaio ha precisato 

che il corrispettivo richiesto non supera I parametri stability dall’art.32 D.M. n. 140 del 

20.07.2012 e s.m.i. e delle relative tabelle; 

DECRETA 

- di conferire al Notaio Dott. Marco de Ciutiis l’incarico di una procura per Stipula Contratto di 

Sviluppo “ALTERGON ITALIA” (CDS000463) con capofila l’impresa Altergon Italia s.r.l.; 

- di corrispondere al predetto Notaio, previa attestazione della regolare esecuzione delle prestazioni 

da parte del Direttore, quale compenso per l’attività svolta, l’importo di seguito indicato:  

 

 

       Il Direttore  

Prof.ssa Rosa Lanzetta 

 


